Suzana Marjanić, »Životinjski identiteti«, Plesna
scena, 2017. Dostupno na: http://www.plesnascena.hr/index.php?p=article&id=2125 (pristupljeno
28.7.2018.).

19 Dragutin Hirc, »Što priča naš narod o nekim životinjama«, Zbornik za narodni život i običaje
Južnih Slavena 1 (1896), str. 1–26.

20 Antun Radić, »Osnova za sabiranje i proučavanje građe o narodnom životu«, Zbornik za
narodni život i običaje Južnih Slavena 2 (1897), str. 1–88, ovdje str. 16.

21 U kontekstu navedenoga trotomnoga rječnika možemo povezati recentna istraživanja Iva-
ne Vidović Bolt i Branke Barčot, kao i Rječnik hrvatskih animalističkih frazema (Ivana Vidović
Bolt, Branka Barčot, Željka Fink-Arsovski, Barbara Kovačević, Neda Pintarić, Ana